
(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

SMLOUVA o DÍLO
č.2102-00

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Město Lipnice nad Sázavou
Adresa: Lipnice nad Sázavou 50, PSČ: 582 32
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Rafaj, starosta obce
IČO: 00267813
Bankovní spojení: SBERRBANK, a.s.
Číslo účtu: 4200290549/6800
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Brodská stavební spol. s r.o.
Statutární zástupce: Ing. Ivan Dolejš
Sídlo: Šafránová 2239/14, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČO: 25942093
DIČ: C225942093
Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 277938028710100
(dále jen zhotovitel)

Článek ||.
Předmět smlouvy a místo plnění

Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací: „Obnova interiéru tříd
ZŠ, MŠ a ZUŠ Lipnice nad Sázavou“
(dále jen „dílo").
Předmět stavebního díla, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací
nezbytných kjeho realizaci, jsou vymezeny v této smlouvě, její příloze č.1-
položkovém rozpočtu (dále jen „rozpočtu“).
Zhotovitel se zavazuje provést dílo samostatně na svůj náklad a nebezpečí
v souladu s podmínkamiVýzvy k předložení nabídky v rozsahu rozpočtu.
Zhotovitel bere na vědomí, že předmět smlouvy se bude realizovat pouze
v případě, že bude objednateli přidělena státní dotace Ministerstva ňnancí ČR
v Programu 29822, Podprogram 298D2280 — Podpora obnovy a rozvoje
materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí.

Článek |||.
Smluvně dohodnuté termíny

Zahájení prací: 10. 7. 2021
Dokončení díla: do 15. 10. 2021



(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(1)
(2)

(3)

(4)

(5)

Článek lV.
Cena díla

Cena díla činí: 1.313.153,- Kč bez DPH. Kceně bude účtována DPH dle
platných daňových zákonů.
Podrobná specifikace ceny díla je položkovým rozpočtem, který je přílohou
č. 1 této SoD a je pro zhotovitele závazná.
Zhotovitel prohlašuje, že v ceně dila dle odst. 1 toho článku SoD má zahrnuty
i náklady na potřebné koordinace, na veškeré zkoušky a revize potřebné
k předání díla.
Pokud objednatel požádá o změnu rozsahu prací (vícepráce nezahrnuté
vrozpočtu-příloze č,1 této smlouvy), je zhotovitel povinen mu vyhovět, jen
dojde—Ii k dohodě o ceně a termínu provedení prací provedených nad rámec
rozpočtu-přílohyč.1 v souladu s cenami uvedenými v rozpočtu.

Článek V.
Sgolugúsobení objednatele

Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, řádně
provedené dílo převzít a zaplatit jeho cenu.
Objednatel předá zhotoviteli:
a) staveniště na dobu výstavby bezúplatně
b) schválené připojovací body vody a el. energie pro potřeby provedení prací

Článek VI.
Platební a daňové podmínky. smluvní pokuty

Objednatel prohlašuje, že ňnancování díla zajistí v souladu s touto smlouvou.
Provedené práce budou hrazeny na základě dílčích faktur vystavovaných
zhotovitelem měsíčně dle objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených
pracr
Splatnost vystavených faktur bude maximálně 14 dnů od jejich doručení
objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují, že zhotovitel je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu:
a) ve výši 0,05 % z ceny díla za nesplnění termínu předání dila vinou na
straně zhotovitele za každý den prodlení od termínu povinnosti dodat.
b) ve výši 100,-Kč za neodstraněnou vadu či nedodělek a den prodlení od
dohodnutého terminu povinnosti vadu odstranit, resp. dodat.
Smluvní strany shodně prohlašují, že objednatel je povinen uhradit zhotoviteli
za pozdní úhradu faktur, jimiž zhotovitel vyúčtuje provedené práce a dodávky
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z prodlené částky za každý den
prodlení nad sjednanou splatnost uvedenou v čl. Vl, bod (3) této smlouvy.



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

Článek vu.
Podmínky provádění prací

Zhotovitel provede dílo v souladu stouto smlouvou, vdobě sjednané vtéto
smlouvě a vkvalitě odpovídající této smlouvě, obecně závazným právním
předpisům, platným ČSN a účelu díla.
Zhotovitel musí pro realizaci stavebního díla použít pouze výrobky, které mají
takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané životnosti stavby byla při běžné
údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární
bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí,
bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie.
Podepsáním zápisu o odevzdání staveniště předá objednatel zhotoviteli ve
sjednaněm termínu staveniště jako celek.
V záznamu se uvádí zejména:
a) hranice a rozsah staveniště,
b) že staveniště bylo předáno ve stavu umožňujícím zahájení prací ve lhůtě
stanovené smlouvou,
c) že Zhotovitel bezplatně používá prostoru staveniště po dobu výstavby
a vyklizení staveniště,
d) napájecí body vody, elektro.
Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi a v okolí udržovat pořádek
a čistotu, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi,
zajistit jejich likvidaci vsouladu s předpisy na ochranu životního prostředí
a udržovat pořádek a čistotu na přilehlých chodnících a komunikacích.
Při provádění stavebních prací musí zhotovitel zodpovídat za zajištění
bezpečnosti práce a zajistit veškerá protipožární opatření.
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody způsobené objednateli a třetím
osobám v průběhu výstavby a zavazuje se na svůj náklad tyto škody uhradit
v plné výši.
Dokončení díla oznámí zhotovitel objednateli a vyzve objednatele do 7 dnů
k jeho předání a převzetí. O průběhu řízení bude sepsán zápis obsahující
zhodnocení prací, soupis vad a nedodělků včetně termínu jejich odstranění.
Objednatel převezme dílo i v případě ojedinělých či drobných vad nebránících
užívání díla. K přejímacímu řízení je zhotovitel povinen dodat doklady
o provedení předepsaných zkoušek atesty a prohlášení o shodě
použitých stavebních materiálů a předepsané revize.

Článek vm.
Záruční doba

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání a převzetí
dila.
U dodávek strojů, zařízení a jiných předmětů nutných pro provedení stavebního
díla, dodávaných jejich výrobci s odpovědnosti za vady po dobu jimi
poskytovaných záručních lhůt, nahrazují se lhůty z odst.1 tohoto článku těmito
záručními lhůtami, minimálně však 24 měsíců.
Případné reklamační řízení vad díla v záruční době nemá odkladné účinky na
povinnost úhrady díla.



Článek íX.
Ostatní u'ednání

(1) Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy mezi
smluvními stranami Občanským zákoníkem v platném znění.

(2) Obě smluvní strany si nevyhrazují jiné než zákonem uznané důvody pro
odstoupení od smlouvy o dílo.

(3) V případě, že by došlo ke sporu mezi smluvními stranami, bude tento sporřešen příslušným soudem.
(4) Ustanovení této smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemně, dodatky takto

označenými a podepsanými statutárními zástupci smluvních stran.
(5) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistku na škody způsobené jehočinnosti třetím osobám. Zhotovitel je na vyžádání objednatele povinen

předložit pojistnou smlouvu a prokázat na jakou výši škody vzniklé jehočinnosti třetím osobám je pojištěn.
(6) Na důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují účastníci své podpisy.

za objednatele: za zhotovitele:

iHšÍžáěHěk'Řěfa, Ing. lv n DolejšMĚST
. ' |, s r.o.Llpnioe nad Sázavou BROD KA STAVEBMZŽŠŠNM

PSČ 552 32 Šaíránová 2239/14,
oic 002 57 813. let 569 455 vas 105 00 Prahsi
942093orc czoozsma + [Č. 253 42 093 DIČ: 0125

V Lipnici nad Sázavou dne 7.4. 2021



stavba: Opravu ZŠ, MŠ :: ZUŠ Lipnice nad Sázavou

Část : Soupispfggí „„ ,

SOUHRNNÝ LIST

01 STAVEBNÍ čÁsr 1 287 553 Kč

05 VEDLEJŠÍ OSTATNÍ NÁKLADY zs coo Kč

DPH 21,0% z čós'ky ] 313 153 Kč 275 762 Kč
DPH 15,0% z čůs'ky 0 Kč 0 Kč

Datum : 7.4..2021
' EBNÍ

ODSKA STAV
BRŠacvánová 2239! 14,

oVypracoval: Ing Ivan Dolejš & ao Prsh 10



Oprava sts & zus Lipnice nad samu..

Rekapitulnco
Stavebni dll Celkem za kapitolu (Kč) ]

61 Úpravy povrchů vnitřní 44 784,6563 Podlahy a pndlahové konstrukce 7 568.0094 Lesenl & stavebnivýtahy 53 235.0095 Dokoněuvadkonstrukce na potemnlch stavbách 30 030,0096 Bourací práce 59 756.4499 Slaveništnlpřesun hmot 2 064,00722 Vnnmi vodovod 0 165,24725 Zařizovací předměty 11 570.50766 Truhlářské konstrukce 207 305,02
774 Podlahy povlaknvé 493 354,34751 Obklady keramické, pórovínnvé 10 364.00
783 Nátěry 13 154,40784 Malby 50 914,50
DSG Přesuny suti & vybouraných hmot 24 000.40
M21 Elektromontáže

191 094,00
Stavební čůstcolkom 1 207 553,20

VRN Vedlejšl & ostatní náklady 25 600,00
Vndlslši : ostatni naklady celkem 25 000,00

Datum: 7.4.2021

Vypracoval : mg. ivan Dolejš
,' STAVEBNI spol.s ro,

vá 2239/ 14. Záběhhse
100 00 Praha 10 ©

9 4: 003mc: 012504209:

275 762,00



Pnložknvýmoč.!
s: uprava ZŠ. MŠ a zuš Lipnice nad Sázavou

0- 01

R: Stavební čásl, ZTI. eleklminslalsoe

612409991

2, 511324141

3. 51240-34900

4. 61242—1 537

5. 61 242-1626

6. 612404391
7. 61 99971 001

začištění omítek kolem vnilřních dveří
1.NF|
4.8'4+(2.1+3.4*3.4l'2
2.NP
4.9'4
Omílka váp.omí1ek aminů šluková
I.NP
4.135,9+B,2
2.NP
0,9'0,65
omítka ostění vnitřní Štuková
1.NP
“1.2
omítka vnilřní ZdivaMVC štuková
1.NP
3,4'1.2
Z,NP
1.6'2'3+2.1'0,8'3+1,2'0,8
omítka Sté" hladká pod obklad
2.NP
2,2“1,6'3
Dmílka malých ploch vnitřních slěn do 1m2
Zakrytí vnitřních ploch před mečíštěnim
viz malba stropu: 682 5

osazení zárubní dveřních ocelových vadodávky
1 .NP
2ks
2,NP

941955004
_ *

97608-2131

72529—01110

22. 722174311
72219-0401

2ks

Lešenllehkénomoméyýška podlahy do 3.5m
'

Vlz malba strunu:
682.5

1Vvvěšení dřevěných Dkennlch křídel DI, do 2 m2

Vyhourání dřevěných rámů oken zdvojených pl D0 4 m2
1 2“1,2+1,45“2,1
Vyhoulání dřevěným či ocel. dveřních zámbni pl do 2m2
o.s-zooa-z'a
Otluůení vnilfnlcn obkladů s1ěn do 2m2
2,r1 „5-3
Ddslraněnl pvc podlah wells:
LNP
51 .3+39.4+23.9+zs,7+3.6o21
2.NP
64.3+sa.s+s4.z+aa.ms+aa,3osz.a+63.4
Bourání sklobelonnvv'oh výplní
2,1 151.451
Vyhourání obiímeknržáků 3110122 zdiva cihelnému
vybourání vodovodního pmhí DN do 52mm
(&95+2,4+3zr:
Demonláž zaňzovscích předmětů

Potrubí : PPR 50 PN za. DN 20
'

vyvedení a upevnění Wnustek DN 20

Stránka 1 z 3

m2

m2

"12

ks
"12

m2

kus

m2

m2

m2

m2

24,98

4,80

16.00

10.55

5,00
582.50

68250

10.56

625.50

4,45

18,00
29,10

7,00

5-9 9 284111 Přesun hmat pro oslavy & údl-žnu do škv 25 m "m—'wv iv./=

1592.00
'

345.00

220.00

335,00

286,00

224,00
18.00

55,00

165,00

“2,00

109.00

71 ,00

860,00

55.00
83.00

78.00
*

8615.10

1 056,00

5 386,00

3 020,16

1 344.00
12 285,00

55,00

739.20

1 484.00

1 151 „D4

44 438,90

3 827.00

990,00
2 415,30

1 540.00



24 72222-91171
25. 72223—91172
25, 72229-17225
27, 72229-0234

72200-1 1 1 4
995724102
) 'm;30, 72521—9401

31 . 72582—9201
32 725350202
33. 72500-211n
34, 725005111

99572-51111

147
37 76555—01302

38 76666-00011

39. 76565—0004

40. 76685—0005

41 76666-0005

42. 766660006

43. 756600007

44, 766660008

45. 766629301

48, 776424100

49 77652-1100

50. 778572110
51 77G10>001M

52. 77610-002M

598774202
. „ ke

781104121

55, 78123-0121

56. 59 781 372

998784202

78322—5100

97908-71127
9790$2212

63. 979014111
64 979084111

„ a . „a m,
36. 76655—0001

734125712 *

Montáž vodovodních armalumzávlt.G 1/2
Montáž vodovudních armatur 21ávitv, G 3/4
Zkouška tlaku potrubí závituvéhn DN 50
Pronlscrl & dezinfekce vodovodpotrubí do DN 80
Kulový kohout DN 20

l vodovod,vvškv do 12 m

umyvadel na šrouby do zdiva
Montáž baterie umw.a dřezové stnlánkavé chromové
Sifon dřelovýHL100G, DN 40, 50, 614"
Baterie pák. Umývadlová/ dřezová stoiánkuvá
Umwadlu Lyra č.1434.1
Přesun hmot pro Zaňlovací předmlv, Výšky d

Montáž dve ch křídel do ooelnvé zárubně vč.dudávky
Dodávka dveří DTD, CPL laminát , 900/197Dmm
prosklených model 65. oonnek, kuváhl, vložka fab
Dodávka dveří DTD, CPL laminá1 . 800/1970rrlm
prosklených model 55, connex. kování. vlužka tao
Dodávka dveří DTD, CFL Iamlnát , 800/1970mm
plných model 10, kování. vložka tab
Dodáva dveří DTD. CPL laminát , mnu 970mm
plných model 10, kování, vložka tap
Dodávka dveří DTD. CPL laminát, BOD/1970mm
plných model 10, kování, vložka fab
Dodávka dveří DTD. CPL laminát , 900/1970mm
plných model 10, kování. vložka tap
Dvoukřídté dveře. plast 5-ti komor.proíll. šedá/šedá
: nadsvětlíkem celk. rozměr 2100'3400mm. skID connex
Okno plast 5»tí komanprwlšedá/šedá. sklo connex
rozměr 1200'12D0mm, os. plastový parapet, matelux
Montáž oken a dveří plastových
Přesun hmot pro tmhlářské konstr., šky du 12 m

Vyrovn nl podkladu samonivelalšnl hm
viz, put.č.16: 525,9
Lepení podlahových soklíků
32,1»20.4+2ll.2+o+23.3+33,a+32,9+33.7—25,2+32,9+
32,s+32.s+19,7
Lepení povlakovýoh podlah z pásů PVC
víz.pol,o.1e: 625,9
Puložaní volne podlah : pásů textilních
Dodávka PVC Dású Novollor Extra Amos
třívrstvá, tl. 2mm, náslan 0.7rnm , 1řlda zatěže 43
sme—1.15
Dodávka koberce tex1ílního smvčkového
29-1,1

Provedení Denetrawpodkladu vč.d0dávky peneh'aoe
2.2'15'3
Mnnl. keram obkladu do tmele 20x25
2.2'1.6'3
Dodávka keramického obkladu 20x40
10,56'1 ,2

|
Přesun hmot pro obklady keramické. výšky do 12m

Malba tekutá bílá 2 )( ,nez penetrace
stropy
1,NP
61.3*46,5+11.9+29,7+21
ZNP
64,3+63,6+64,2+36.7059,5+63.3+62,8+63,4+34,2
stěny (Doravv po lednlckých pracích)
1.NP

8,519 B.9'3,4
_
Penetrace podkladu 1x

Nakládání sul na dopravní Dmstředkv
' A '

Vndomvná doprava suli na suchu do 50 m
Svislá doprava suti aWbour. hmot 1 podlaží
Odvnz suti a vvbnur, hmot na skládku do 1 km

Stránka 2 z 3

agonii

amen“

ks

ks

ks

ks

kus

kus

m2

m2
m2

m2

m2

m2

„-..-.„

14,00

625,90

25,00
719,80

6 250,00

5 250.00

3 780,00

3 780,00

3 700,00

3 780,00

75 280.00

5 490,00

'
za 31,

68 750.00

12 500,00

7 550.00

3 780,00

52 920.00

22 680,00

75 230,00

5 490,00

33 592.00

91 381.40

1 392.00
220 918.60

8 613.00

4 773,12

4 814.60

12 532.

516.80
884,00

1 115.20
1 532,00



Včetně naložení na dopravní prostředek a složení naskládku, bez poplalku za skládku.65, 9790871121 Přínlalek k odvozu Za každý další 1 km ( 217,60 15,00 3 451,60
65. 9790872111 Vnitroskavenišznídoom/a suti dn 10 m [ 8,80 165,00 1 122,00
67. 97908-2121 Příplatek k vnitmsl. dopravě suti za dalších 5 m ( 81,60 18.00 1 468.50
50. 95701—3801 Poplatek za skládku slavební suli ( 3.00 500,00 1 500.009970173821 Ponlalek za skládku - dřevo, dveře 1 1,20 2 500,00 3 000,00
69. 99701-55821 Po I ( !( 'd

l 3 600,00 9 36 0070. Demontáž svítidel
116,00 17 632,001.NP

11+8+4+5
2.NP
11'11+11+7+B+11+11+11+571 348171194 Demontáž akumulačních kamen ks 1.00 450,00 450,00

72 3414—1705 Montáž Svindal vnilřnioh ks 116.00 240.00 27 840,001.NF'
11+B+4+6
2,NP
11o11+11+7+a+11+11+11+673 341471706 LED Svítidla W0177W, panel Backlíl 30x1200m. ks 105.00 665,00 70 490,004000 lm, 4000K, Lifud74. 341471707 Montážní rám W0907 pro instalaci n stropy, v.68mm ks 106_00 345.00 36 570.00

75. 3414-1708 Svítidlo LED 17W bodové stropnl př Žné ks 10,00 850,00 8 500,00
76. 3414-1709 Montáž panelu akumulačního přlmamnného ks 2,00 290.00 580,0077. 3414-1710 Panel přímolopný 2000W nástěny' ks 2,00 3 960,00 7 920.0078. 3414-1711 D+M Kabely CYKY 3xJ2,5 m 92,50 75,00 5 960,001 16'0.879. 3414-1712 D+M Podmžnv' maleriál.svorkv ks 232,00 29,00 6 720.001 16'280 341471713 Likvidace ellektromateriálu - svítidel Včelně znrDiů ks 116 00 64 00 7 424 00Cilksm

1 287 553.20

Poznámky uchazečekzadání

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
Opravazs, MŠ a zuš Lipnice nad Sázavou

00512101R

0054101DR

Celkem

Zařízení staveniště

Náklady Spojené se zřízením přípojek energii k objektům zařízení stavaniště, vybudovánl měřících odběrnýchmist a

zřizenL připíava území pro oblekty zařizení staveniště .! vlastni vybudování objektů zařízení staveniště včetně

mobilního WC
Náklady na energse spotřebované dadavatetem v ramci pmvozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v

prostorách zar'rzeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a upravy na objektechzarizeni staveniště a na připajkách

energií a případné nájmy spojené se zařizenim staveniště.

odstraněni obrekh'r zarizeni staveniště včetně přlpoiek energii a ,eiieh odvoz Položka zahrnuje i náklady na úpravu

puvrchú po odstranění zarizeni stevenrste a úklid ploch, na kterých byla zarizeni staveniště provozuvano.

Dokumentace skutečného pruvedaní . revizie

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a jail předání obiednatelr v požadované formě a

ožadovarrem oštuv

Strana 1 21


